

## § 37 Tarkastuskertomus

### *Satu Tuomisen puheenvuoro*

Tarkastuslautakunta toteaa useammassa kohdassa sen, millä edellytyksillä valtuutetut kauden alussa, 4 vuotta sitten, talouden tasapainottamisohjelmaan mukaan lähtivät. Velkaantumisen pysäyttäminen.

Moni valtuutettu on tasapainottamisohjelmaa toteuttaessaan, sitä hyväksyessään ja yhteistyössä eteenpäin viedessään, repinyt selkänahasta äänestäjien kokemaa tyrmistystä ja epäuskoa vaalilupauksiinsa liittyen. Samalla rahaa on riittänyt ylenpalttisesti moniin näennäisesti "mukaviin" ja tai mediaseksikkäisiin hankkeisiin.

Ja mikäpä siinä. Viihtyvyyys on monelta osin kasvanut.

Vaikka verotulot ovat hieman suuremmat kuin verrokkikunnissa, on Järvenpään kaupunki ottanut muita huomattavasti enemmän velkaa konserniyhtiöittensä kautta. Kuntakonsernin velka on yli 7.000 € per kuntalainen. Tähän kauteen lähdetessä velkaa per asukas oli lähes puolet vähemmän!

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota kunnallistekniikan huomattavaan korjausvelan kasvuun. Myös uutta rakennetaan valtavalla vimalla, vaikka esimerkiksi kiinteistönvälittäjältä saadun tiedon mukaan alueella olisi n 160 uutta asuntoa tyhjillään.

Tiestö, katuvalojen ohjaus, YT -neuvottelut, lomautukset, edelleen jatkuvat yhtiöittämiset. Homekoulut, vahingonkorvaukset laittomista irtisanomisista.

Tänään kuulimme, miten toisaalta uudisrakentamisen kasvuvauhti vain jatkuu. Uudesta upeasta kaupungintalosta, on the Rocks'ista , puhumattakaan.

Vauhtisokeus on sana, joka on monesti neljän vuoden aikana tullut mieleen. Täytyy vain toivoa, ettei on the rocks kännä tällä tahdilla vielä shaken not stirred.

Kaupunkistrategian toteutuminen, kohdassa sivu 48 on monta tärkeää kohtaa, joissa tavoitteet eivät ole toteutuneet tai joita olla lähdetty tekemään lainkaan. Erityisesti huomioitavaa on myös se, ettei tytäryhtiöille ole asetettu tavoitteita vuodelle 2016.

Haluan kiittää väistyvää valtionaista, Maisa Pyykköstä, suuresta paneutumisesta tarkastuslautakunnan työhön ja raportointiin liittyen. Toinen väistynyt valtiomies, Heikki Tala olisi ylpeä näistä selkokielisistä ja oikeisiin asioihin puuttuvista huomioista.

Seuraavalla tarkastuslautakunnan puheenjohtajalla on isot saappaat täytettävänä.